
～江府町内の“あげなこと”  

“こげなこと”をお届けしたい～ 

･･･そんな思いから始めました♪   

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

  

 
  

 

 

 

 

 

平成３１年 １月 １日発行 

[発行人]   遠藤 敏彦  

[編集長]   上野 真     

[タイトル] 藤井 聖子 

[イラスト] カジタニノリコ 

[編集スタッフ] 

井上 裕吉、中川 久美子 

筒井 真理、末次 多衣子 

 

   ＝ チラシブック ＝ 

 

   

 

旧年中は「こうふのたより」をお引 

き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も皆さまに楽しみにしていた 

だけるよう江府町の“あげなこと” 

“こげなこと”をお届けします。そして、 

皆さんの“つぶやき”をおつなぎしま

す。どうぞご期待下さい！！ 
 

「こうふのたより」スタッフ一同  

 

 

チラシ・広告などの折り込みや掲載記事に関する

お問い合わせは編集長・上野までお願いします。 

☎０８０-３０１１-５５０６ 

   

 

   

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます 
 

 

 
 

「こうふのたより」スタッフ一同より 


